
UCHWAŁA NR XV/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości - działki gruntu 
o powierzchni 0,3417 ha i numerze ewidencyjnym 120/1 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Kępa Wielka, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1D/00017338/2, stanowiącej własność Gminy 
Zaniemyśl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE3DB57-B19E-418C-A39E-B028D96BBBEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/134/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości   

Nieruchomość stanowiąca działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 120/1 
położona jest w obrębie ewidencyjnym Kępa Wielka. Działka zlokalizowana jest 
wg. zapisów obowiązującego studium na terenie gruntów ornych o mniejszej 
przydatności rolniczej. Działka wg. EGiB stanowi drogi (wewnętrzne). Sprzedaż 
działki uzyskała pozytywną opinię Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej 
w Zaniemyślu. Biorąc pod uwagę, że działka nie została dotychczas 
zagospodarowana i nie planuje się wykorzystania jej na cel publiczny, celowym 
wydaje się przeznaczyć ją do sprzedaży. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest więc zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE3DB57-B19E-418C-A39E-B028D96BBBEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-04T12:15:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




